UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ QUANG PHỤC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND                       Quang Phục, ngày      tháng  3  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập đoàn kiểm tra các cơ sở

hành nghề y, dược tư nhân, cơ sở dịch vụ kính thuốc,

thẩm mỹ,kinh doanh mỹ phẩm, thực phẩm chức năng năm 2024

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

          Căn cứ Kế hoạch số 39/KH- UBND ngày 28/02/2024 của UBND huyện Tiên

Lãng về Kế hoạch kiểm tra các cơ sở hành nghề y, dược tư nhân, cơ sở dịch vụ kính

thuốc, thẩm mỹ, kinh doanh mỹ phẩm, thực phẩm chức năng năm 2024.

Căn cứ Kế hoạch số 20/KH-UBND ngày 20/3/2024 của Ủy ban nhân dân xã

Quang Phục về kiểm tra các cơ sở hành nghề y, dược tư nhân, cơ sở dịch vụ kính

thuốc, thẩm mỹ, kinh doanh mỹ phẩm, thực phẩm chức năng năm 2024;

Xét đề nghị của  Trưởng trạm y tế  xã Quang Phục,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập đoàn kiểm tra các cơ sở hành nghề y, dược tư nhân, dịch vụ

kính thuốc, thẩm mỹ, kinh doanh mỹ phẩm, thực phẩm chức năng, trang thiết bị y tế,

trên địa bàn xã Quang phục năm 2024, gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Lưu Trọng Anh         Phó Chủ tịch UBND xã                Trưởng ban

2. Bà  Nguyễn Thị Đông        Trưởng trạm y tế Phó ban

3.Ông Phạm Văn Vỹ  Trưởng ban công an xã Ủy viên

4. Ông Đặng Văn Sinh                      Công chức VH- XH 1 Ủy viên

5. Bà Nguyễn Thị Hường Cán bộ Tư pháp Ủy viên

6. Bà Trần thị Thu Bích Cán bộ trạm y tế xã Thư ký

Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ kiểm tra các cơ sở hành nghề y, dược tư

nhân, dịch vụ kính thuốc, thẩm mỹ, kinh doanh mỹ phẩm, thực phẩm chức năng về

việc chấp hành các quy định của Nhà nước, đồng thời hướng dẫn các cơ sở thực hiện

theo đúng các quy định của pháp luật, kiến nghị biện pháp xử lý các hành vi vi phạm

theo quy định của Pháp luật.

Thời gian kiểm tra bắt đầu từ ngày 22 tháng 3 năm 2024.

Điều 3. Các ông (bà) công chức Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban

nhân dân xã; các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Ban chỉ đạo Huyện;

- ĐU-HĐND- UBND xã;

- Trạm y tế.;

- Lưu: VT,

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Đoàn

		2024-03-25T08:11:06+0700
	Việt Nam
	TEST1 <thangict93@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-25T08:41:34+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUANG PHỤC <ubquangphuc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-25T08:41:42+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUANG PHỤC <ubquangphuc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-25T08:41:42+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUANG PHỤC <ubquangphuc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!